

Fundacja Ukraina, od pierwszych dni wojny wspierająca imigrantów i uchodźców z Ukrainy na Dolnym Śląsku, a także Ukraińców walczących o wolność i suwerenność swojego kraju oraz wartości europejskie, zaprasza do współpracy w ramach nowego projektu charytatywnego **HELP UA PACKAGE**.

Czym jest projekt **HELP UA PACKAGE**?

Projekt **HELP UA PACKAGE** ma na celu zbieranie i wysyłanie pomocy humanitarnej w postaci produktów żywnościowych do rodzin dotkniętych agresją rosyjską na terytorium Ukrainy, zamieszkujących obszary frontu.

Zestawy produktów wysyłane są do **Charkowa, Zaporozża, Chersonia, Mikołajowa i obwodu donieckiego**.



W ramach projektu powstały trzy rodzaje zestawów żywnościowych: rodzinny (zawierający produkty dla osoby dorosłej oraz dziecka), dla dorosłych i dla dzieci. Jednej takiej paczki, zawierającej produkty stanowiące kompletną, codzienną dietę, musi wystarczyć na ok. 1,5 tygodnia.

Orientacyjny koszt jednego zestawu żywieniowego **dla osoby dorosłej to 60 zł; dla dziecka - 40 zł.**



KOSZT JEDNEGO ZESTAWU ŻYWIENIOWEGO



dla dziecka to 40 zł



dla osoby dorosłej to 60 zł



dla rodziny to 100 zł

Aby osiągnąć postawione cele i zrealizować projekt, musimy zebrać 3 000 000 zł, które wydamy na zakup artykułów spożywczych, konfekcjonowanie i dostawę paczek z żywnością do Ukrainy.

Zapraszamy Państwa firmę do wsparcia akcji HELP UA PACKAGE i zostania partnerem projektu.

Projekt można wesprzeć finansowo, na przykład:

- 1) Przekazać środki na konto akcji SAVE UKRAINE Fundacji Ukraina z tytułem przelewu HELP UA: <https://fundacjaukraina.eu/saveukraine/>
- 2) Przekazać środki bezpośrednio na platformę zbiórki "HELP UA PACKAGE": <https://zrzutka.pl/help-ua-package>

Państwa firma również może zostać partnerem akcji na zaproponowanych warunkach.

Propozycje w sprawie współpracy prosimy kierować na adres e-mail koordynatora projektu: anastasia.tur@fundacjaukraina.eu.

CO JUŻ ZOSTAŁO ZROBIONE W RAMACH PROJEKTU HELP UA PACKAGE?

We wrześniu wysłaliśmy pierwsze paczki żywnościowe, które zostały doręczone mieszkańcom terytoriów niedawno wyzwolonych spod okupacji rosyjskiej, a mianowicie: **miasta Kupyansk i wsi Studenok w obwodzie charkowskim.**

W październiku wysłaliśmy 650 zestawów żywnościowych do Charkowa, których część została rozdana mieszkańcom Czugujewa (obwód charkowski).



W listopadzie zostało wysłano 150 zestawów żywnościowych do Charkowa (łączna masa ładunku to 1,4 tony) oraz 1147 zestawów żywnościowych w kierunku Doniecka (łączna masa ładunku 5,8 ton).



PLANY PROJEKTU HELP UA PACKAGE

W ciągu następnych **6** miesięcy planujemy **spakowanie i wysłanie 10 000** zestawów żywnościowych do Charkowa, Zaporozża, Chersonia, Mikołajowa i obwodu donieckiego.



DOŁĄCZ DO ZBIORU, ABY ZAKUPIĆ POTRZEBNE ZESTAWY ŻYWNOSCI

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O PROJEKCIE

https://www.rm24.pl/regiony/wroclaw/news-help-ua-package-zbiorka-darow-dla-ukrainy-na-wroclawskim-dwo,nld,6371987#crp_state=1

<https://wroclaw.tvp.pl/64130983/pomoc-dla-ogarnietej-wojna-ukrainy>

Z szacunkiem, kierownik działu Współpracy z Ukrainą Anastacia Tur